
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA „4 OSTROVY“ 
– loď EPTANISOS

Jak již název napovídá, během jediného dne máte jedinečnou 
možnost navštívit 4 ostrovy. První zastávka se uskuteční 
na jedné z nejkrásnějších pláží Lefkády, Egremni s možností 
zaplavat si v blankytném moři a obdivovat zdejší nádhernou 
scenérii. Následuje plavba kolem pláže Porto Katsiki 
na největší Jónský ostrov – Kefalonie, do městečka Fiskardo 
(zde bude volný čas na  procházku malebnou vesničkou, 
či občerstvení a  nákup suvenýrů). Plavba pokračuje 
na Odyseův ostrov Ithaka (koupání). Dále bude loď směřovat 
na  západní pobřeží ostrova Meganisi, kde bude naplouvat 
do  známé mořské jeskyně Papanikolis. Na  zpáteční cestě 
uvidíte malebné soukromé ostrůvky, např. Skorpios 
(zastávka na koupání), Madouri, Sparti, Skorpidi.
Oběd a nápoje nejsou v ceně, ale je možnost zakoupit na lodi.
•  Odjez z přístavu Nidri každý den v týdnu, odjezd z přístavu

ve Vassiliki 3× týdně.
•  Možnost transferu za příplatek z letovisek Agios Nikitas, Ligia

a Nikiana za příplatek (informace u delegáta na místě).

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–12 let 
/DÍTĚ do 4 let ZDARMA

40 / 20 €

NABÍDKA VÝLETŮ
LEFKÁDA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. 
Platba možná pouze v eurech v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET 
S GRILOVÁNÍM NA PLÁŽI  
– řecká antická loď ODYSSEIA (replika)

Prožijete den plný mytologie, relaxu, koupání a opalování se 
skvělým jídlem. Lodí poplujete podél pobřeží Lefkády k jeskyni 
Papanikolis na ostrově Meganisi s možností plavání. Budete-li 
mít štěstí, můžete spatřit delfíny, mořské želvy či lachtany. Dále 
loď pokračuje zpět podél Meganisi do  vesničky Spartochori 
s překrásným výhledem do okolí. Vesnička je známá výrobou 
ručně dělaných suvenýrů, navštívíte také starou lisovnu 
olivového oleje. Dále loď popluje k malé opuštěné pláži Klimaki, 
kde bude dostatek času na opalování a koupání. Mezitím pro 
vás kapitán s  posádkou připraví BBQ oběd s  ochutnávkou 
místního lefkadského vína plus nealko nápojů. Poslední částí 
výletu bude okružní plavba s  koupáním kolem Onassisova 
ostrova Skorpios.

•  Relaxační plavba s  návštěvou ostrova Meganisi a  lisovny
olivového oleje

•  Grilování na pláži, nápoje k obědu v ceně
•  Odjezd z přístavu v Nidri

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–11 let 
dítě do 2 let zdarma

65 / 40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET NA OSTROVY
KALAMOS A KASTOS  
– plachetnice CHRISTINA

Objevte panenské ostrovy Kalamos a  Kastos. Tento výlet je 
komfortní způsob, jak se seznámit s krásou Lefkády a okolních 
ostrovů. Čeká Vás relaxace, koupání a  nezapomenutelné 
scenérie. Program zahrnuje návštěvu jeskyně Papanikolis, 
dále loď popluje k malému opuštěnému ostrovu Formekula, 
kde budete mít velkou šanci spatřit lachtany. Poté navštívíte 
tradiční řeckou vesničku na  ostrově Kastos. Na  lodi na  Vás 
bude čekat oběd formou bufetu. Koupání si užijete na  pláži 
Asprogiali na ostrově Kalamos a na zpáteční cestě budete míjet 
ostrovy Skorpios (známý jako Onassisův ostrov) a Madouri.

•  Oběd s nealko nápoji a vínem v ceně v době oběda.
• Transfer z dalších letovisek za příplatek.

DEN: 
každý den

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–11 let
dítě do 2 let zdarma

80 / 60 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET 
NIKOLAOS  
– možnost dvou okruhů

OKRUH 1: tři nejkrásnější pláže Lefkády: Egremni, Porto 
Katsiki, Agio Fili/Lakka.

Cena: 35 €/dospělý, 20 €/dítě (4–12 let). 

OKRUH 2: jeskyně Papanikolis, tradiční řecká vesnička 
na  ostrově Kastos s  koupáním, ostrov Kalamos (pláž 
Asprogiali), Meganissi (Vathi) a plavba kolem ostrova Skorpios.

Cena: 25 €/dospělý, 15 €/dítě (4–12 let). 

•  Odjezd z  přístavu v  Nidri, transfer z  dalších letovisek
za příplatek (kromě letoviska Vassiliki).

•  Oběd není v ceně.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–12 let
dítě do 5 let zdarma

od 35 /20 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET PAXOS 
A ANTIPAXOS

Relaxační plavba s návštěvou ostrova PAXOS a ANTIPAXOS.
Loď pluje na  2 ostrovy, které můžete spatřit na  horizontu 
oblasti Parga. Po  1 hodině plavby připlujete na  menší 
z ostrovů Antipaxos, kde bude přibližně půl hodinky zastávka 
na koupání v úžasných křišťálových vodách. Poté poplujete 
na  ostrov Paxos, podél fascinujícího západního pobřeží 
směrem k modrým jeskyním. I zde bude zastávka 30–40 minut 
(podle povětrnostních podmínek). Následovat bude prohlídka 
malebné vesničky Gaios, hlavního města ostrova Paxos. 
Kromě procházky budete mít čas si najít i  pěknou tavernu 
na oběd (není v ceně). V 16.00 hodin loď vypluje z Gaios zpět 
do Pargy, kam se vrátíte zhruba kolem 18.30 hodin. 
• Odjezd od hotelů NINOS Grand Beach/ Blue Water.
• Plavba z přístavu v Parze.
• Minimum počet osob pro uskutečnění výletu je 18.

DEN: úterý 
(může se změnit)

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–11 let 
dítě do 3 let zdarma

45 / 30 €

NABÍDKA VÝLETŮ
PREVEZA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. 
Platba možná pouze v eurech v hotovosti.



Kompletní nabídku výletů s aktuálními cenami získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestov-
ní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé 
výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Forma platby: kar-
tou i výběr v hotovosti.
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků! 

Na lodí výlety doporučujeme: pokrývku hlavy, plavky, vodu, krém na opalování, boty do vody, 
kapesné (platební karta, hotovost) a hlavně dobrou náladu.

Výlety zajišťuje partnerská agentura, ve spolupráci s místními partnery, platba pouze v hotovosti v EUR. 
Program výletu se může změnit dle aktuální situace, počasí apod. 
Možnost zajištění transferu z Agios Nikitas a dalších oblastí za příplatek.
Poplatky za dopravu z Agios Nikitas a z oblasti Preveza (hotelů  Ninos Grand/Blue Water/Poseidon Beach) každý čtvrtek 
a neděli 20 €/os. (děti 2 roky a více). 
Plavby a půjčovny lodí jsou buď v přístavu Nidri nebo Vassiliki. Transfery do/z přístavu nejsou zahrnuty v ceně, ale lze je 
zajistit a zaplatit delegátům na místě. 
Časy příjezdu/odjezdu jsou přibližné a program může být změněn před nebo v den konání v závislosti na povětrnostních 
podmínkách. 
Vrácení peněz není povoleno do 24 hodin před odjezdem/pronájmem. Odjezdy jsou podmíněny minimálním počtem re-
zervovaných osob.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VEČERNÍ PARGA Užijte si večerní návštěvu krásného města Parga. Při 
procházce úzkými řeckými uličkami můžete navštívit 
ortodoxní pravoslavné kostely, dát si řecké frappé v jedné 
z místních kaváren nebo si můžete nakoupit typické řecké 
suvenýry a produkty. 

• Odjezd od hotelů NINOS Grand Beach/ Blue Water.
• Minimum počet osob pro uskutečnění výletu je 18.

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
večerní  
(cca 15:00-19:30)

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let 
dítě do 2 let zdarma

35 /20 €




